Trofeo Turistico Beach Park FMI

Camp. Regionale 2013 - 1™ Prova - Acerra (NA) www.ultracross.it - Timing -

ITrofeo Turistico Beach Park 1™ Prova

MX2 Top Class + 125 Jun Acerra 1,320 Km.
Prima Manche 10/03/2013 13:35.
Gara Iniziato a 13:36:34
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:33.990 +1.807 13:50:40.792 5 1:37.181 +3.839 13:44:43.614
(23) CERVELLONE MATTIA 10 1:33.825 +1.642 13:52:14.617 6 1:37.054 +3.712 13:46:20.668
1 13:38:06.203 n 1:33.933 +1.750 13:53:48.550 7 1:36.764 +3.422 13:47:57.432
2 1:30.816 +0.267 13:39:37.019 12 1:33.750 +1.567 13:55:22.300 8 1:36.096 +2.754 13:49:33.528
3 1:31.020 +0.471 13:41:08.039 9 1:36.377 +3.035 13:51:09.905
4 1:30.549 13:42:38.588 (15) IANNARONE RICCARDO 10 1:36.044 +2.702 13:52:45.949
5 1:30.588 +0.039 13:44:09.176 1 13:38:16.732 1 1:34.844 +1.502 13:54:20.793
6 1:31.240 +0.691 13:45:40.416 2 1:34.755 +0.377 13:39:51.487 12 1:36.054 +2.712 13:55:56.847
7 1:32.036 +1.487 13:47:12.452 3 1:37.158 +2.780 13:41:28.645
8 1:31.523 +0.974 13:48:43.975 4 1:34.661 +0.283 13:43:03.306 (312) BORREDON ACHILLE
9 1:32.425 +1.876 13:50:16.400 5 1:34.378 13:44:37.684 1 13:38:19.282
10 1:31.560 +1.011 13:51:47.960 6 1:34.765 +0.387 13:46:12.449 2 1:39.105 +4.176 13:39:58.387
11 1:31.497 +0.948 13:53:19.457 7 1:35.037 +0.659 13:47:47.486 3 1:36.696 +1.767 13:41:35.083
12 1:37.914 +7.365 13:54:57.371 8 1:34.849 +0.471 13:49:22.335 4 1:34.929 13:43:10.012
9 1:34.855 +0.477 13:50:57.190 5 1:35.907 +0.978 13:44:45.919
(263) MEMOLI ALFREDO 10 1:35.059 +0.681 13:52:32.249 6 1:36.291 +1.362 13:46:22.210
1 13:38:09.175 1 1:34.806 +0.428 13:54:07.055 7 1:36.770 +1.841 13:47:58.980
2 1:30.914 +0.244 13:39:40.089 12 1:35.604 +1.226 13:55:42.659 8 1:35.945 +1.016 13:49:34.925
3 1:30.670 13:41:10.759 9 1:35.785 +0.856 13:51:10.710
4 1:31.390 +0.720 13:42:42.149 (7) MORGERA CIRO 10 1:35.904 +0.975 13:52:46.614
5 1:32.017 +1.347 13:44:14.166 1 13:38:20.928 1 1:35.318 +0.389 13:54:21.932
6 1:31.910 +1.240 13:45:46.076 2 1:35.693 +2.410 13:39:56.621 12 1:35.986 +1.057 13:55:57.918
7 1:31.997 +1.327 13:47:18.073 3 1:35.496 +2.213 13:41:32.117
8 1:32.140 +1.470 13:48:50.213 4 1:35.105 +1.822 13:43:07.222 (9) FUSCO FRANCO
9 1:31.796 +1.126 13:50:22.009 5 1:37.256 +3.973 13:44:44.478 1 13:38:23.738
10 1:32.524 +1.854 13:51:54.533 6 1:34.278 +0.995 13:46:18.756 2 1:46.667 +12.798 13:40:10.405
1 1:33.114 +2.444 13:53:27.647 7 1:34.967 +1.684 13:47:53.723 3 1:33.869 13:41:44.274
12 1:33.971 +3.301 13:55:01.618 8 1:33.283 13:49:27.006 4 1:34.986 +1.117 13:43:19.260
9 1:33.515 +0.232 13:51:00.521 5 1:34.935 +1.066 13:44:54.195
(314) CODA CARLO 10 1:35.320 +2.037 13:52:35.841 6 1:35.841 +1.972 13:46:30.036
1 13:38:10.193 11 1:34.679 +1.396 13:54:10.520 7 1:35.316 +1.447 13:48:05.352
2 1:31.646 +0.069 13:39:41.839 12 1:35.704 +2.421 13:55:46.224 8 1:35.765 +1.896 13:49:41.117
3 1:31.577 13:41:13.416 9 1:37.036 +3.167 13:51:18.153
4 1:31.629 +0.052 13:42:45.045 (51) SCOPPA GIUSEPPE 10 1:36.695 +2.826 13:52:54.848
5 1:32.132 +0.555 13:44:17.177 1 13:38:20.088 1 1:36.053 +2.184 13:54:30.901
6 1:32.225 +0.648 13:45:49.402 2 1:34.540 +0.122 13:39:54.628 12 1:39.276 +5.407 13:56:10.177
7 1:32.702 +1.125 13:47:22.104 3 1:38.633 +4.215 13:41:33.261
8 1:32.922 +1.345 13:48:55.026 4 1:34.418 13:43:07.679 (747) DANDOLO MARCO
9 1:32.335 +0.758 13:50:27.361 5 1:35.034 +0.616 13:44:42.713 1 13:38:21.590
10 1:32.371 +0.794 13:51:59.732 6 1:35.218 +0.800 13:46:17.931 2 1:35.703 +1.533 13:39:57.293
11 1:32.483 +0.906 13:53:32.215 7 1:35.339 +0.921 13:47:53.270 3 1:50.989 +16.819 13:41:48.282
12 1:32.530 +0.953 13:55:04.745 8 1:37.211 +2.793 13:49:30.481 4 1:35.643 +1.473 13:43:23.925
9 1:36.896 +2.478 13:51:07.377 5 1:34.651 +0.481 13:44:58.576
(734) GALDI ADOLFO 10 1:35.705 +1.287 13:52:43.082 6 1:34.925 +0.755 13:46:33.501
1 13:38:18.016 1 1:34.832 +0.414 13:54:17.914 7 1:34.170 13:48:07.671
2 1:34.472 +3.746 13:39:52.488 12 1:36.320 +1.902 13:55:54.234 8 1:35.340 +1.170 13:49:43.011
3 1:35.295 +4.569 13:41:27.783 9 1:35.885 +1.715 13:51:18.896
4 1:30.966 +0.240 13:42:58.749 (232) ESPOSITO SALVATORE 10 1:36.989 +2.819 13:52:55.885
5 1:31.056 +0.330 13:44:29.805 1 13:38:17.051 11 1:37.029 +2.859 13:54:32.914
6 1:30.726 13:46:00.531 2 1:39.160 +4.385 13:39:56.211 12 1:48.441 +14.271 13:56:21.355
7 1:31.660 +0.934 13:47:32.191 3 1:37.602 +2.827 13:41:33.813
8 1:31.230 +0.504 13:49:03.421 4 1:34.934 +0.159 13:43:08.747 (6) COLUCCI MICHELE
9 1:31.753 +1.027 13:50:35.174 5 1:36.232 +1.457 13:44:44.979 1 13:38:15.796
10 1:32.234 +1.508 13:52:07.408 6 1:36.376 +1.601 13:46:21.355 2 1:32.653 13:39:48.449
1 1:35.366 +4.640 13:53:42.774 7 1:36.605 +1.830 13:47:57.960 3 1:56.420 +23.767 13:41:44.869
12 1:35.448 +4.722 13:55:18.222 8 1:36.126 +1.351 13:49:34.086 4 1:35.470 +2.817 13:43:20.339
9 1:34.835 +0.060 13:51:08.921 5 1:36.719 +4.066 13:44:57.058
(19) CODA LUCA 10 1:34.775 13:52:43.696 6 1:37.234 +4.581 13:46:34.292
1 13:38:13.405 11 1:35.017 +0.242 13:54:18.713 7 1:36.187 +3.534 13:48:10.479
2 1:32.879 +0.696 13:39:46.284 12 1:37.679 +2.904 13:55:56.392 8 1:37.172 +4.519 13:49:47.651
3 1:34.643 +2.460 13:41:20.927 9 1:38.751 +6.098 13:51:26.402
4 1:32.183 13:42:53.110 (74) TUFO VALERIO 10 1:42.044 +9.391 13:53:08.446
5 1:33.396 +1.213 13:44:26.506 1 13:38:12.360 1 1:39.711 +7.058 13:54:48.157
6 1:32.725 +0.542 13:45:59.231 2 1:33.342 13:39:45.702 12 1:39.989 +7.336 13:56:28.146
7 1:32.651 +0.468 13:47:31.882 3 1:45.362 +12.020 13:41:31.064
8 1:34.920 +2.737 13:49:06.802 4 1:35.369 +2.027 13:43:06.433 (389) DONNARUMMA FABIO
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara: Ciro Borrelli
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Trofeo Turistico Beach Park FMI

Camp. Regionale 2013 - 1" Prova - Acerra (NA)

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 1™ Prova

MX2 Top Class + 125 Jun

Prima Manche

Gara Iniziato a 13:36:34

Acerra 1,320 Km. .
10/03/2013 13:35.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 13:38:16.926
2 1:34.190 13:39:51.116
3 1:35.695 +1.505 13:41:26.811
4 1:36.016 +1.826 13:43:02.827
5 1:38.512 +4.322 13:44:41.339
6 1:38.028 +3.838 13:46:19.367
7 1:41.047 +6.857 13:48:00.414
8 1:38.461 +4.271 13:49:38.875
9 1:38.418 +4.228 13:51:17.293

10 1:37.470 +3.280 13:52:54.763

1 1:54.869 +20.679 13:54:49.632

12 1:39.582 +5.392 13:56:29.214

(123) STREFEZZA MIRKO
1 13:38:25.244
2 1:38.792 +1.028 13:40:04.036
3 1:39.149 +1.385 13:41:43.185
4 1:39.355 +1.501 13:43:22.540
5 1:37.764 13:45:00.304
6 1:41.874 +4.110 13:46:42.178
7 1:38.540 +0.776 13:48:20.718
8 1:44.654 +6.890 13:50:05.372
9 1:48.282 +10.518 13:51:53.654
10 1:44.382 +6.618 13:53:38.036
1 1:41.004 +3.240 13:55:19.040
(397) FERRAIUOLO BIAGIO
1 13:38:37.306
2 1:48.777 13:40:26.083
3 1:48.796 +0.019 13:42:14.879
4 1:50.432 +1.655 13:44:05.311
5 2:14.118 +25.341 13:46:19.429
6 2:04.231 +15.454 13:48:23.660
7 1:54.552 +5.775 13:50:18.212
8 2:02.605 +13.828 13:52:20.817
9 1:58.840 +10.063 13:54:19.657
10 1:55.278 +6.501 13:56:14.935
(5) BOCCIA MARIO
1 13:38:17.558
2 1:36.229 +1.773 13:39:53.787
3 1:35.514 +1.058 13:41:29.301
4 1:34.487 +0.031 13:43:03.788
5 1:34.456 13:44:38.244
6 2:18.198 +43.742 13:46:56.442
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